
Toruń: Konserwacja ceglanej elewacji Krzywej wie Ŝy w Toruniu.  

Numer ogłoszenia: 39098 - 2008; data zamieszczenia:  26.02.2008 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miasta Toruń reprezentowana przez Prezydenta Miasta Torunia, ul. Wały gen. 

Sikorskiego 8, 87-100 Toruń, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 056 6118713, fax 056 6118622. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  um.torun.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAM ÓWIENIA 

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Konserwacja ceglanej elewacji Krzywej wieŜy w 

Toruniu.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest 

konserwacja ceglanej elewacji Krzywej wieŜy w Toruniu. Program prac obejmuje m.in.: - dezynfekcję i 

oczyszczenie powierzchni cegieł i zapraw, odsolenie partii zasolonych; - badania fryzów tynkowanych na 

występowanie pierwotnej dekoracji architektonicznej (polichromia maswerkowa); - wzmocnienie elementów 

ceglanych; - usunięcie spoin cementowych; - uzupełnienie brakujących i wymiana zniszczonych cegieł, 

materiałem odpowiednio dobrym pod względem parametrów fizyko-mechanicznych; - zabezpieczenie 

przeciwwilgociowe (izolacja) korony murów; - konserwacja i restauracja dekoracji architektonicznej fryzów (w 

wypadku pozytywnego wyniku badań); - spoinowanie; - scalanie kolorystyczne uzupełnień z partiami 

oryginalnymi Zakres zadania obejmuje: - konserwację całości powierzchni ceglanych elewacji Krzywej WieŜy 

(przedmiar prac załącznik 3) 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 92.52.00.00-2. 

II.1.5) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  Nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  Nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  data zakończenia: 15.06.2008. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA  

 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnia nia tych 

warunków:  O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy indywidualnie lub w 

ramach konsorcjum), którzy spełniają warunki określone w art.22 ust.1 ustawy: 1. Posiadają uprawnienia 

do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień; 2. Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem 

technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia - wskaŜą kierownika zespołu 

konserwatorskiego oraz załączą dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień zawodowych 

wymaganych do wykonania prac na obiektach zabytkowych, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Kultury 

Strona 1 z 3

2008-02-26file://C:\Documents and Settings\praca\Ustawienia lokalne\Temp\39098_2008.html



z dnia 9 czerwca 2004 r. w sprawie prowadzenia prac konserwatorskich, restauratorskich, badań 

konserwatorskich i archeologicznych, a takŜe innych działań przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków ruchomych (Dz.U.Nr150 z 2004r., poz.1579). - kierownik zespołu wykaŜe się minimum 3 letnim 

doświadczeniem i praktyką w zakresie badań, konserwacji, restauracji elementów i detalu 

architektonicznego, malarstwa ściennego (CV) - wykonali w okresie ostatnich 3 lat przed dniem 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 

w tym okresie co najmniej 2 usługi odpowiadające swoim rodzajem i wartością usługom stanowiącym 

przedmiot zamówienia (konserwacja i badania architektonicznej dekoracji malarskiej gotyckich murów 

ceglanych o wartości nie mniej niŜ 250.000,00 zł kaŜde, potwierdzone referencjami lub protokołami słuŜb 

konserwatorskich (MKZ, WKZ) , 3. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej 

wykonanie zamówienia; -nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na 

podstawie art.24 ust.1,2 ustawy prawo zamówień publicznych  

Informacja o o świadczeniach i dokumentach, jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w post ępowaniu:  1. Wypełniony formularz oferty - 

załącznik nr 1 2. zaakceptowany wzór umowy - załącznik nr 2 3. aktualny odpis z właściwego rejestru 

albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy 

wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie 

wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 4. wykaz wykonanych usług w ciągu 

ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy-w tym okresie odpowiadających swoim rodzajem i wartością 

usługom stanowiącym przedmiot zamówienia (co najmniej 2 usługi odpowiadające swoim rodzajem i 

wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia z zakresu konserwacji konserwacja gotyckich 

murów ceglanych o wartości nie mniej niŜ 250.000,00 zł kaŜda z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 

wykonania i odbiorców; 5. referencje słuŜb konserwatorskich lub rzeczoznawców Ministra Kultury 

(protokoły odbioru z oceną) potwierdzające, Ŝe zadania te zostały wykonane naleŜycie 6. dokumenty 

stwierdzające, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia posiadają wymagane 

uprawnienia , jeŜeli ustawa nakłada obowiązek posiadania takich uprawnień - kierownik zespołu 

konserwatorskiego dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień zawodowych wymaganych do 

wykonania prac na obiektach zabytkowych, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Kultury z dnia 9 

czerwca 2004 r. w sprawie prowadzenia prac konserwatorskich, restauratorskich, badań 

konserwatorskich i archeologicznych, a takŜe innych działań przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków ruchomych (Dz.U.Nr150 z 2004r.,poz.1579), 7. wykaz osób i podmiotów, które będą 

uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia. - kierownik zespołu (CV) 

wskazujące doświadczenie i praktykę zawodową w zakresie badań, konserwacji, restauracji elementów i 

detalu architektonicznego, malarstwa ściennego 8. Polisa lub inne dokumenty ubezpieczenia 

potwierdzające, Ŝe wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę nie mniejszą niŜ 150.000zł Oświadczenia: a) 

oświadczenie, iŜ Wykonawca spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 prawa zamówień publicznych i 

nie podlega wykluczeniu z postępowania o zamówienie publiczne na podstawie art. 24 ust. 1, 2 prawa 

zamówień publicznych - załącznik nr 8. b) oświadczenie Wykonawcy, które z informacji zawartych w 

ofercie na stronach od .... do .... stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy 

zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i jako takie nie mogą być udostępniane innym uczestnikom 

postępowania. Brak powyŜszego oświadczenia oznaczał będzie, Ŝe dokumenty składające się na ofertę 

nie stanowią tajemnicy przedsiębiorstwa (Wykonawca nie moŜe zastrzec wszystkich dokumentów). c) 

oświadczenie wykonawcy jaką cześć zamówienia zamierza powierzyć podwykonawcom (jeŜeli 

wykonawca przewiduje wykonanie przedmiotu zamówienia przy udziale podwykonawców). 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Strona 2 z 3

2008-02-26file://C:\Documents and Settings\praca\Ustawienia lokalne\Temp\39098_2008.html



IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:  cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie: 

1. Cena - 75  

2. Właściwości Wykonawcy - 25 

IV.2.2) Wykorzystana b ędzie aukcja elektroniczna:  Nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dost ępna jest specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.bip.torun.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  w Urzędzie Miasta Torunia 

- Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków - Toruń ul. Podmurna 2/2a,. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  07.03.2008 

godzina 10:00, miejsce: w Urzędzie Miasta Torunia - Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków - Toruń ul. 

Podmurna 2/2a,. 

IV.3.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

Strona 3 z 3

2008-02-26file://C:\Documents and Settings\praca\Ustawienia lokalne\Temp\39098_2008.html


